
Využijte našich služeb pro:
 

• představení jednotlivých služeb Microsoft 365, 
jejich provázanosti a vhodných kombinací

• ukázky konkrétních scénářů praktického 
využití aplikací Microsoft 365

• seznámení s možnostmi nastavení služeb 
Microsoft 365

• seznámení se způsoby zabezpečení služeb 
Microsoft 365

Vybrat si můžete také z již 
připravených scénářů:
 

• Přehled aplikací a služeb dostupných 
v předplatném Microsoft 365

• Vytvoření podnikového intranetu a možnosti 
integrace s Microsoft 365

• Zlepšení interní komunikace mezi jednotlivými 
odděleními či entitami v jiných zemích

• Možnosti zabezpečení, ochrana před 
kybernetickými útoky a jejich simulace 

Seznamte se s Microsoft 365

Získáte:
 

• možnosti praktického vyzkoušení jednotlivých 
nástrojů Microsoft 365

• znalost aktivace a využití jednotlivých aplikací ve 
vašem prostředí

• doporučení vhodné kombinace služeb a aplikací 
pro nejlepší pokrytí vašich konkrétních potřeb 
a požadavků

• zkušenosti našich IT specialistů na základě 
osvědčené praxe

Workshop plně přizpůsobíme vašim potřebám. 

VYUŽIJTE NAPLNO  
SVÉ MICROSOFT 365

Prostředí Microsoft 365 se rychle rozrůstá. Již dávno to není jen tradiční kancelářský software Office 365. Nabízí 
komplexní sadu nástrojů a služeb, které zahrnují aplikace jako SharePoint, OneDrive, Teams, Power Apps, Power BI 
a mnoho dalších. Vše je navíc posíleno funkcemi Microsoft AI.

Využijte plný potenciál Microsoft 365 ve své organizaci. 
Seznámíme vás s novinkami a pomůžeme vám dokonale 
poznat a efektivně využívat všechny nástroje a služby. Pak 
budou vám i vašim zaměstnancům vždy těmi nejlepšími 
pomocníky v práci i v soukromí.

• Smlouvy, směrnice, nabídky, složky, 
schvalování…. Jak na to?

• Nástroje pro správce IT (statistiky využití 
služeb Microsoft 365, vyhledávání informací, 
zabezpečení, zálohování a obnova dat, 
možné automatizace)

its@konicaminolta.cz   |   konicaminoltaits.cz    |   +420  731  600  639

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 

Začněte s námi novou éru digitální transformace ve své organizaci.  
Poznejte, jak a v čem vás posílí nejnovější nástroje Microsoft 365 poháněné Microsoft AI a Microsoft Copilots. 
Pracujte s nimi efektivně a bezpečně. Pomůžeme vám s tím krok za krokem. 

Naše služby přizpůsobíme na míru vašim potřebám a požadavkům.


